
  Региональная Башкирская Футбольная Лига
  Протокол матча   Кубок Урала Осень 24 / Отборочный этап

  Дата и время проведения   Место проведения

  AquaТур (Самара)   ФК Мотор (Челябинск)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Агарков Никита
Вилесов Максим
Дурыгин Глеб
Дурыгин Олег
Ерендеев Сергей
Кузмичев Виктор
Мукусев Вадим
Орлов Евгений
Семеняк ИВан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аганин Алексей
Брызгалов Алексей
Джумшудов Руслан
Загузов Сергей
Иванчатенко Данил
Киселев Сергей
Колычев Михаил
Кошкин Артем
Кудинов Андрей
Латыпов Артем
Молочков Дмитрий
Печёнкин Владимир
Сергеев Максим
Соболев Роман
Сябрук Николай

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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